




Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec 
(kód) 

Poznámka 
   

10.1.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

informace BI0031 Geminy - nepřišel na padok; obecně spíše pomalu popochází; 
ráno ležel mezi výkaly; odpoledne spatřen na padoku 

  
 

 

Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec 
(kód) 

Poznámka 
   

11.1.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

informace BI0031 Geminy - podařilo se jej přehnat ze zadního výběhu do předního, 
tam se ale zastavil u jeslí, kde setrval po celý den - teprve těsně 
před 16. hodinou spatřen na padoku; chodí pomalu a vstává s 
obtížemi 

  

 

 

Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec 
(kód) 

Poznámka 
   

14.1.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

informace BI0031 Gemma - přehnán ze zadního výběhu do předního, stále se 
pohybuje pomalu a s obtížemi 

 

  
 

 

 

Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec 
(kód) 

Poznámka 
   

15.1.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

informace BI0031 Geminy - dnes přišel na padok (byl v horním výběhu blízko 
padoku); chodí stále pomalu, dělá mu obtíže vstávání (trvá mu 
nejméně minutu, než se z "pokleku" vyhoupne na nohy) 

  

 

 

 

 

Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec 
(kód) 

Poznámka 
   

16.1.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

informace BI0031 Gemma - většinu dne leží; dnes o trochu živější, avšak chůze 
je stále toporná 

  
 

 

 



 

Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec (kód) Poznámka 
   

30.1.2022 Kopyta bizon 1 1 0 

chování BI0031,BI0057 Dnes velmi zdlouhavé a problematické zavírání Geminyho a 
Satinky na pedok! Nejdříve Geminy přišel do blízkosti pedoku, 
ale pak se rozhodl otočit a jít za Satinkou, která stála u bočních 
jeslí. Když se po více jak 30minutách podařilo Geminyho 
motivovat k chůzi správným směrem, bylo stádo puštěno na 
pedok. Ale Satinka na něj nechtěla jít a držela se vedle pedoku. 
Nakonec se podařilo zavřít i jí a výběh mohl být uklizen. Vypadá 
to, že Satinka(nejníže postavená kráva) se stala otloukánkem 

ostatních výše postavených krav. Proto jsou teď častější 
problémy i s jejím zavíráním na pedok. 

  

 

 

 

Datum události Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec (kód) Poznámka 
   

2.2.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

informace Jeminy Dnes nešel na pedok. Uklizena zadní část výběhu. 
  

 

 

 

Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec 
(kód) 

Poznámka 
   

18.7.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

zdravotní 
stav 

BI0031 Bizon Geminy - dnes špatné, dlouho ležel a trvalo mu, než vstal. 
Pak dlouhou dobu pil a teprve potom se rozešel k padoku. Dorazil 

později, než je obvyklé. 

  

 

 

 

Datum události Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec (kód) Poznámka 
   

27.7.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

informace BI0031 Dnes měl problém se postavit. 
  

 

 

Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec (kód) Poznámka 
   

5.8.2022 Kopyta bizon 1 1 0 

zuby BI0031, 
BI0039 

Ve výběhu nalezen zub, pravděpodobně vypadl Geminymu 
nebo Inéz(oba již starší jedinci). 

  
 

 

 



Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec 
(kód) 

Poznámka 
   

21.8.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

chování BI0031 Dva dny teď Geminy vůbec nespolupracoval a nechtěl jít z 
druhého výběhu. Nakonec se ho po dlouhé době podařilo přehnat. 

  
 

 

 

 

Datum události Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec (kód) Poznámka 
   

22.8.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

pozorování BI0031 Geminy Nechtěl jít k paddocku, dlouho mu to trvalo. 
  

 
 

 

Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec 
(kód) 

Poznámka 
   

29.8.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

informace BI0031 Geminy skoro vůbec nechce chodit na pedok, jen stojí a kouká. 
Kdyby jej Dvojka nešla popostrčit, tak by jsme ho pravděpodobně 
nezavřeli. Může to být i důsledek toho, že přes prázdniny velmi 
často k bizonům dopoledne chodili lesní kluby(křičící a běhající děti) 
a byl v okolí pedoku velký ruch! Nekvalitní seno k jeho motivaci také 
nepřispívá. 

   

 

 

Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec (kód) Poznámka 
   

5.9.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

pozorování BI0031 
Geminy 

Velice špatně chodí, dokonce i při přicházení na paddock 
upadl. 

  
 

 

 

Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec 
(kód) 

Poznámka 
   

7.9.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

informace BI0031 Geminy už delší dobu moc nespolupracuje a velmi dlouho mu trvá 
než příjde k pedoku(problematická chůze a celkově sešlý stav 

věkem). Už ani zelené krmení není pro něj dostatečnou motivací. 

  

 

 

 



Datum události Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec (kód) Poznámka 
   

10.9.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

pozorování Geminy Vůbec nešel na paddock. 
  

 

 

 

Datum události Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec (kód) Poznámka 
   

11.9.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

informace BI0031- Geminy Je stále větší problém se zavíráním na pedok. 
  

 
 

 

Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec 

(kód) 

Poznámka 
   

15.9.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

zdravotní 
stav 

BI0031 Od doby, kdy Geminy upadnul stále pajdá na pravou přední 
nohu. Celkově v poslední době dost chátrá. 

  
 

 

Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec 
(kód) 

Poznámka 
   

2.10.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

informace BI0031 Vyklizena jen první část výběhu. Geminy odmítal přejít do 

vedlejšího výběhu nebo na pedok. 

  
 

 

Datum 
události 

Pracoviště Druh M F U 

Typ dat Jedinec 
(kód) 

Poznámka 
   

4.10.2022 Kopyta bizon 1 0 0 

informace BI0031 Geminy po neobvyklém ranním odběru trusu z pedoku, se 
nechtěl nechat zavřít. Uklizen jen jeden výběh. 

  
 

 

 

 






